

Årsredovisning

för

R. Dahlboms Bil Aktiebolag

556379-5052

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Falkenström, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för R. Dahlboms Bil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp, försäljning och reparationer av bilar, samt handel med värdepapper och förväntas att fortsätta sin nuvarande verksamhet under det kommande året.

Företaget som utgör moderbolag för en koncern med dotterbolaget Erling Nordell AB, 556405-5134 upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Moderbolag i den största koncern där bolaget ingår är Nitoja AB, org nr 559064-9793.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har präglats av ett fortsatt utmanande marknadsläge för fordonsbranschen som helhet. Den ekonomiska osäkerheten har påverkat både privat- och företagskunders investeringsvilja, vilket medfört en avvaktande marknad. Bolagets omsättning och resultat ligger i nivå med föregående räkenskapsår.

Avsaknaden av Hyundai i nybilsprogrammet fortsätter att påverka verksamheten. Då varumärket tidigare genererade en betydande andel inbytesfordon har tillgången på begagnade bilar minskat, vilket haft en indirekt effekt på begagnataffären.

Under året har bolaget utvärderat satsningen på företagsförsäljning. Syftet var att stärka positionen inom segmentet genom rekrytering av en dedikerad företagssäljare och ett utökat fokus på bland annat KGM:s pickup-modeller. Utfallet motsvarade dock inte förväntningarna och satsningen genererade begränsad försäljningsvolym. Verksamheten har därför omorganiserats och någon särskild sektion för företagsbilar bedrivs inte längre.

Försäljningen av mopedbilar har minskat jämfört med tidigare år. En bidragande orsak bedöms vara högre prisnivåer i kombination med det rådande ekonomiska läget, vilket påverkat kundernas köpkraft.

Mot bakgrund av det utmanande marknadsläget har bolaget under året genomfört ett flertal kostnadsreducerande åtgärder i syfte att anpassa kostnadsbasen till rådande förutsättningar. Effekterna av vissa åtgärder förväntas få fullt genomslag först under kommande räkenskapsår, bland annat till följd av avtal med uppsägningstider.

Styrelsen följer utvecklingen noggrant och arbetar kontinuerligt med att anpassa verksamheten för att säkerställa långsiktig stabilitet och lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	103 549	104 359	102 980	96 284
Resultat efter finansiella poster	-448	-518	1 181	659
Soliditet (%)	61,0	49,6	63,5	57,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	120 000	10 703 676	155 508	11 579 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			155 508	-155 508	0
Årets resultat				137 660	137 660
Belopp vid årets utgång	600 000	120 000	10 859 184	137 660	11 716 844

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 859 184
årets vinst	137 660
	10 996 844

disponeras så att i ny räkning överföres	10 996 844
	10 996 844

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		103 548 944	104 358 703
Övriga rörelseintäkter		1 324 418	1 342 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 873 362	105 700 757
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 870 430	-80 831 243
Övriga externa kostnader		-8 186 072	-8 713 983
Personalkostnader	2	-17 032 111	-16 521 495
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-183 085	-160 830
Summa rörelsekostnader		-105 271 698	-106 227 551
Rörelseresultat		-398 336	-526 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 016	17 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 745	-8 113
Summa finansiella poster		-49 729	9 141
Resultat efter finansiella poster		-448 065	-517 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		656 000	792 000
Förändring av överavskrivningar		-13 047	-38 994
Summa bokslutsdispositioner		642 953	753 006
Resultat före skatt		194 888	235 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 228	-79 845
Årets resultat		137 660	155 508

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 924	42 611
Inventarier, verktyg och installationer	4	566 730	535 613
Summa materiella anläggningstillgångar		582 654	578 224
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 273 000	1 273 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 273 000	1 273 000
Summa anläggningstillgångar		1 855 654	1 851 224
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 059 082	19 465 448
Summa varulager		10 059 082	19 465 448
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 229 709	2 137 606
Fordringar hos koncernföretag		639 074	439 074
Övriga fordringar		1 599 514	705 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 049 501	1 359 268
Summa kortfristiga fordringar		4 517 798	4 641 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 083 031	2 493
Summa kassa och bank		4 083 031	2 493
Summa omsättningstillgångar		18 659 911	24 109 593
SUMMA TILLGÅNGAR		20 515 565	25 960 817

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		720 000	720 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 859 184	10 703 676
Årets resultat		137 660	155 508
Summa fritt eget kapital		10 996 844	10 859 184
Summa eget kapital		11 716 844	11 579 184
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		870 000	1 526 000
Ackumulerade överavskrivningar		125 014	111 967
Summa obeskattade reserver		995 014	1 637 967
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	2 757 490
Förskott från kunder		105 555	81 910
Leverantörsskulder		3 363 894	5 442 904
Skulder till koncernföretag		1 212 850	1 272 850
Övriga skulder		1 050 799	836 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 070 609	2 352 310
Summa kortfristiga skulder		7 803 707	12 743 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 515 565	25 960 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	26	26

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 247	692 247
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 247	692 247
Ingående avskrivningar	-649 636	-618 840
Årets avskrivningar	-26 687	-30 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-676 323	-649 636
Utgående redovisat värde	15 924	42 611

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 197 065	1 037 422
Inköp	187 515	211 830
Försäljningar/utrangeringar	0	-52 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 384 580	1 197 065
Ingående avskrivningar	-661 452	-583 605
Försäljningar/utrangeringar	0	52 187
Årets avskrivningar	-156 398	-130 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	-817 850	-661 452
Utgående redovisat värde	566 730	535 613

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31	
Ingående anskaffningsvärden	1 273 000	1 273 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 273 000	1 273 000	
Utgående redovisat värde	1 273 000	1 273 000	
Dotterföretag/Org.nr/Säte	Antal andelar	i %	Redovisat
värdeErling Nordell AB, 556405-5134, Gävle	3 000	100	1 273 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Nitoja AB, org.nr 559064-9793 med säte i Gävle.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Garantiåtaganden	1 020 000	420 000
	1 020 000	420 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	8 050 000	8 050 000
	8 050 000	8 050 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Gävle

Niclas Falkenström
Niclas Falkenström
Ordförande
2026-04-23

Tobias Broberg
Tobias Broberg

2026-04-23

John Hjalmarsson
John Hjalmarsson

2026-04-24

Hans Peter Eriksson
Hans Peter Eriksson
Verkställande direktör
2026-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
